มาติดตั้งที่ ในทางหลวงหมายเลข ๒๐๘๓ ตอน หัวช้าง - สะเดา ที่กม.๒๐+๐๕๐ (ด้านขวาทาง) ปริมาณงาน ๑ แห่ง 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาดำเนินการรื้อย้ายพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าฯ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้
ไ ด้ รั บ ก า ร คั ด เลื อ ก  ได้ แ ก่  ก า ร ไฟ ฟ้ า ส่ ว น ภู มิ ภ า ค  (ให้ บ ริ ก า ร )  โด ย เส น อ ร า ค า  เป็ น เ งิ น
ทั้งสิ้น ๖๘,๑๑๙.๒๐ บาท (หกหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสิบเก้าบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)